
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

15.11.2017                                         м. Лебедин                                               № 302 
 

Про затвердження протоколу засідання конкурсного комітету з 

визначення автомобільного перевізника на право здійснення перевезення 

пасажирів на маршруті регулярного сполучення, який працює в режимі 

маршрутного таксі від 14 листопада 2017 року №7 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «б» статті 30, частиною першою статті 

52, частиною шостою статті 59 Закону України Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 51 постанови Кабінету Міністрів України 

від 03.12.2008 № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування», 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити протокол засідання конкурсного комітету з визначення 

автомобільного перевізника на право здійснення перевезення пасажирів на 

маршруті регулярного сполучення, який працює в режимі маршрутного таксі   

№ 7 від 14 листопада 2017 року згідно додатку.  

2. Укласти договір на виконання транспортних послуг щодо перевезення 

пасажирів на міському автобусному маршруті загального користування в 

режимі маршрутного таксі № 7 «Черемушки - с.Куданівка – вул Кобижча – 

СХТ – вул. Сумська» строком на 5 років з комунальним підприємством 

«Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                   О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                                                        С.В.Подолько 
 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради  

15.11.2017 № 302 

 

Протокол 

засідання конкурсного комітету з визначення автомобільного перевізника  

на право здійснення перевезення пасажирів на маршруті регулярного 

сполучення який працює в режимі маршрутного таксі № 7 

                                            

14 листопада  2017 року 14-00 год.                                     депутатська кімната 

м.Лебедин                                                                     Лебединської міської ради 

 

Присутні:  

 

Зікєєва  

Ольга Віталівна   

- перший заступник міського голови, голова 

комітету 

Харченко 

 Олексій Петрович 

- начальник відділу торгівлі, побутового 

обслуговування населення та захисту прав 

споживачів управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

Лебединської міської ради, секретар 

конкурсного комітету 

Брага  

Василь Павлович   

- завідувач Лебединським міськрайонним                                                   

відділенням лабораторних досліджень ДУ                                                   

«Сумський обласний лабораторний центр                                                   

державної санепідемслужби України 

Бугайов  

Віктор Олександрович 

 

- старший інспектор дорожнього нагляду 

Лебединського відділу поліції ГУНП  

(м.Лебедин) в Сумській області, 

Гринька 

Сергія Вікторовича 

Кияшко  

Сергій Анатолійович 

Колєснік                             

Анатолій Францович   

- представника Регіонального сервісного   

центру МВС в Сумській області 

- ГО «Товариство сприяння оборони 

України» 

- громадська організація «Воїнів – 

інтернаціоналістів «Титан» 

Лазненко  

Сергій Олександрович 

 

Удод  

Анатолій Васильович 

- начальник сектору превенції 

Лебединського відділу поліції ГУНП  

(м.Лебедин) в Сумській області, (за згодою); 

- громадська організація «Просвіта» 

Рідченко  

Володимир Денисович 

 

 

- голова обласного комітету профспілки 

працівників автомобільного транспорту та 

шляхового господарства у Сумській області 

 



Порядок денний: Проведення конкурсу за маршрутом № 7. 

С л у х а л и : 

1.  Зікєєва О.В. - голова комісії, яка проінформував присутніх що згідно 

Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про автомобільний 

транспорт», постанови Кабінету міністрів України від 03 грудня 2008 року № 

1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування» проводиться 

засідання конкурсного комітету з визначення автомобільного перевізника на 

право   здійснення перевезення пасажирів на маршруті регулярного сполучення 

який працює в режимі маршрутного таксі: №7 «Черемушки - с.Куданівка – вул 

Кобижча – СХТ – вул. Сумська».  

У газеті «Життя Лебединщини» 13 жовтня 2017 року № 82 було 

розміщене оголошення щодо проведення конкурсу на право здійснення 

перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті загального 

користування, який працює в режимі маршрутного таксі № 7 «Черемушки - 

с.Куданівка – вул Кобижча – СХТ – вул. Сумська».  

Відповідно постанови КМУ від 3 грудня 2008 р. № 1081 на об’єкт 

конкурсу подана заява за формою і відповідні документи.  

До конкурсного комітету були подані пакети документів від 

комунального підприємства «Комбінат благоустрою виконавчого комітету 

Лебединської міської ради». Претендент подав документи у закритих пакетах. 

Пакет під № 1 був в належний термін відкритий, перевірено повноту наданих 

відповідних документів. Документи були подані в повному обсязі. 

При участі членів конкурсного комітету проведено відкриття пакету № 2: 

комунальне підприємство «Комбінат благоустрою виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» подав заяву на участь у конкурсі по маршруту № 7 

«Черемушки - с.Куданівка – вул Кобижча – СХТ – вул. Сумська» 

На виконання вимог Закону України «Про автомобільний транспорт» 

Лебединським відділенням поліції проведено перевірку дотримання умов 

перевезення пасажирів суб’єктом господарювання. Претендент – перевізник 

комунальне підприємство «Комбінат благоустрою виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» дотримується вимог статті 34 Закону України «Про 

автомобільний транспорт» . Водії на даному маршруті в достатній мірі мають 

навички по безпечному перевезенню пасажирів міським автомобільним 

транспортом. На виконання вимог пункту 14 постанови Кабінету міністрів 

України від 03 грудня 2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування» направлений лист Регіональному сервісному центру 

МВС в Сумській області щодо відповідність технічного стану автобусів (ПАЗ 

32053, реєстраційний номер ВМ4554АА; ПАЗ 32053, реєстраційний номер 

ВМ4553АА) перевізника-претендента – Комунального підприємства «Комбінат 

благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради». Регіональним 

сервісним центром МВС в Сумській області надані відомості про транспортні 

засоби заявлені перевізником претендентом на участь в конкурсі по 



визначенню перевізника на маршруті загального користування № 7 

«Черемушки – с.Куданівка – вул Кобижча – СХТ – вул. Сумська» 

На підставі Порядку проведення конкурсу на перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом є пропозиція визначити переможцем конкурсу на 

маршруті № 7 «Черемушки – с.Куданівка – вул Кобижча – СХТ – вул. 

Сумська»- Комунальне підприємство «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради».   

  «за» -  9 

        «проти» -  0  

            утримався – 0 

Пропонувати замовнику перевезень – виконавчому комітету 

Лебединської міської ради укласти договір на перевезення пасажирів по 

маршруту № 7 «Черемушки – с.Куданівка – вул Кобижча – СХТ – вул. 

Сумська» щоденно в кількості 14 рейсів (крім неділі) з комунальним 

підприємством «Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської 

міської ради».  

«за» -  9 

       «проти» -  0  

           утримався – 0 

Рекомендувати перевізнику комунальному підприємству «Комбінат 

благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради» організувати 

навчання водіїв методам надання домедичної допомоги потерпілим від 

дорожньо-транспортних пригод. 

Ухвалили:  

1. Визначити переможцем конкурсу на право здійснення перевезення 

пасажирів на маршруті регулярного сполучення № 7 «Черемушки – с.Куданівка 

– вул Кобижча – СХТ – вул. Сумська» комунальне підприємство «Комбінат 

благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради». 

2. Пропонувати замовнику перевезень – виконавчому комітету  

Лебединської міської ради укласти договір на перевезення пасажирів по 

маршруту № 7 «Черемушки – с.Куданівка – вул Кобижча – СХТ – вул. 

Сумська» щоденно в кількості 14 рейсів (крім неділі) з комунальним 

підприємством «Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської 

міської ради. 

3. Рекомендувати  перевізнику комунальному підприємству «Комбінат 

благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради» організувати 

навчання водіїв методам надання домедичної допомоги потерпілим від 

дорожньо-транспортних пригод. 

 

Голова комітету                                                                 О.В.Зікєєва 

 

Секретар конкурсного комітету                                     О.П.Харченко 
 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                                                        С.В.Подолько 


